贾汪区县域水资源管理规范化建设项目 中标公示

（招标编号：JWQ-XYSZYGL-GFJS-SSFABZ-2025）

一、中标人信息：

贾汪区县域水资源管理规范化建设项目:

中标人：江苏鸿济水利规划设计有限公司 中标价：26.6万元

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，贾汪区县域水资

源管理规范化建设项目的中标候选人公示期已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示

如下

中标人名称：江苏鸿济水利规划设计有限公司

中标价：266000元

中标服务周期:150日历天。

中标质量标准： 符合招标人要求。

招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市贾汪区水务局

地  址： 江苏省徐州市贾汪区行政办公中心北区B楼

联  系  人： 赵主任

电  话： 0516-68007607

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 永信恒昌工程管理有限公司徐州贾汪分公司

地  址： 江苏省徐州市贾汪区大泉街道蓝庭国际小区商业楼205室

联  系  人： 董燕

电  话： 18505163619

电  子  邮  件： 243655479@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-01T10:58:26+0800
	第1页(343.4026,90.21301)
	已检查

		2025-08-01T10:58:26+0800
	第1页(474,300)
	已检查